

**Lucrari de reparatie a
platformelor pentru deseuri si a
mobilierului urban. Demolare si
demontare betoane si elemente
de metal de pe spatiile publice
din sectorul Ciocana**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01

**Lucrari de reparatie a platformelor pentru deseuri si a mobilierului urban.
Demolare si demontare betoane si elemente de metal de pe spatiile publice din
sectorul Ciocana**

Valoarea de deviz 198 454,52 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	237,00	75,00	17 775,00
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	4,00	75,00	300,00
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	33,75	75,00	2 531,25
4.	7129020012800	Pavator	h-om	21,59	75,00	1 619,25
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	5,40	75,00	405,00
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	521,55	75,00	39 116,25
7.	7212030022700	Sudor	h-om	1,25	75,00	93,75
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	12,00	75,00	900,00
9.	7422010060100	Timplar	h-om	29,51	75,00	2 213,25
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	108,60	75,00	8 145,00
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	93,65	75,00	7 023,75
		Total manopera				80 122,50

Materiale:

1.	1111000200010	Asfalt turnat	t	6,48	2 000,00	12 960,00
2.	1212121212121	Apa	m3	0,52	15,00	7,80
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,20	400,00	80,00
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	2,54	400,00	1 016,00
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,09	350,00	31,50
6.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,10	350,00	35,00
7.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	1,71	350,00	598,50
8.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,51	350,00	178,50
9.	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	11,35	35,00	397,25
10.	2010102900905	Lemn rotund de foioase	m3	0,50	5 000,00	2 500,00
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,62	5 000,00	3 100,00

12.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,25	5 000,00	1 250,00
13.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	15,89	20,00	317,80
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,23	65,00	79,95
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,49	65,00	226,85
16.	2414147327483	Lignolineum	kg	4,62	65,00	300,30
17.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	40,86	65,00	2 655,90
18.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	6,27	65,00	407,55
19.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	35,53	65,00	2 309,45
20.	2430126105072	Lac incolor 1060 L.001-5 S 3706	kg	11,35	65,00	737,75
21.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	20,90	40,00	836,00
22.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	4,54	15,00	68,10
23.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	10,45	15,00	156,75
24.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	45,69	20,00	913,80
25.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	32,00	2,50	80,00
26.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	314,60	2,50	786,50
27.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	20,30	160,00	3 248,00
28.	2710603437010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 1 S 395	kg	5,20	18,00	93,60
29.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,92	0,00	0,00
30.	2873122005190	Plasa de sirma din rame OB cu d=16 mm	m2	43,20	45,00	1 944,00
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,88	30,00	86,40
32.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	49,58	5,00	247,90
33.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,40	200,00	80,00
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,60	15,00	9,00
Total materiale de constructii						37 740,15

Utilaje de constructii:

1.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	4,10	350,00	1 435,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,28	10,00	92,80
3.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,52	350,00	182,00
4.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	1,08	350,00	378,00
5.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6,00	10,00	60,00
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	11,25	350,00	3 937,50
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,05	350,00	17,50
Total utilaje de constructii						6 102,80

Прямые затраты	lei	123 965,45
Decontari fondul social	24,00 %	19 229,40
Transport materiale	7,00 %	2 641,81
Total	100,00 +	145 836,66
Cheltueli de regie	8,00 %	11 666,93
Total	100,00 +	157 503,59
Beneficiu	5,00 %	7 875,18
Total	100,00 +	165 378,77
TVA	20,00 %	33 075,75

Total deviz:

198 454,5

2

Intocmit

R. Donciu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)